СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

четвертой сессии

от 16.09.2010 г. № 4
Об утверждении структуры администрации рабочего поселка Мошково

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.4 ст.18 Устава рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации рабочего поселка Мошково (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава рабочего поселка Мошково

              Н.С.Лебедев

УТВЕРЖДЕНА

решением четвертой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково четвертого созыва
от 16.09.2010 г. № 4
СТРУКТУРА

 администрации рабочего поселка Мошково
1. Глава администрации;
2. Заместитель главы администрации;
3. Отдел бухгалтерского учета и отчетности;
4. Отдел земельных  и имущественных отношений.
Глава рабочего поселка Мошково                                                          Н.С.Лебедев